
Koparka Digo
Kod produktu: KS-RO-01

Opis

Koparka jest wyjątkową propozycją na place zabaw z piaskownicą lub nawierzchnią z piasku.
Produkt jest doskonałym połączeniem świetnej zabawy z aktywnością ruchową dziecka,
angażującą i tym samym wzmacniającą jego górne partie ciała.
Urządzenie posiada drążki sterownicze do poruszania łyżką koparki zakończone
bezpiecznymi, kulistymi elementami. Łyżka koparki wykonana jest ze stali nierdzewnej. Pozostała
część konstrukcji koparki składa się ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo. 
Siedzisko wykonane z komfortowego, elastycznego tworzywa PU. Urządzenie posiada certyfikat
potwierdzający zgodność z normą PN-EN 1176-1:2017-12 wydany przez jednostkę certyfikującą
akredytowaną przez PCA lub równoważną jednostkę zagraniczną. Certyfikat musi być wydany w
ramach akredytowanego programu certyfikacji, co potwierdza logotyp PCA lub równoważnej
zagranicznej jednostki akredytującej, znajdujący się na certyfikacie. Certyfikat musi być ważny na
dzień składania ofert. Do oferty powinien być załączony certyfikat oraz karta techniczna
urządzenia. Przedstawiony rysunek produktu stanowi integralną część opisu – produkt musi być
zgodny z przedstawionym wyglądem.

Urządzenie zawiera
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łyżka koparki
drążki sterownicze 
siedzisko koparki

Dane techniczne

Wymiary urządzenia (LxWxH): 1,42 x 0,55 x 0,88 m
Wymiary strefy bezpieczeństwa: 5,20 x 5,20 m
Wysokość swobodnego upadku: 1,00 m
Certyfikat potwierdzający zgodność z normą PN-EN 1176-1+A1:2024-03 wydany przez
jednostkę akredytowaną przez Polskie Centrum Akredytacji (PCA) dla danego programu
certyfikacji, co potwierdza logo PCA na certyfikacie
Dopuszcza się różnice wymiarów nie większe niż +/- 5%  

Materiały

Słup nośny- rura 88,9x3,2 mm oraz 60,3x3,2mm ze stali czarnej S235/S355 cynkowanej i
malowanej proszkowo
Uchwyty oraz ramiona rękojeści- rura 26,9x2,9mm ze stali czarnej cynkowanej i malowanej
proszkowo,
Nakrętki kotwiące M16 zabezpieczone przed odkręceniem,
Całość konstrukcji spawana i nie posiada końcówek z tworzywa z wyjątkiem połączeń
łożyskowych gdzie istnieje możliwość konserwacji / naprawy poszczególnych części urządzenia,
Siedzisko wykonane z komfortowego, elastycznego tworzywa PU.
Łyżka koparki wykonana jest ze stali nierdzewnej.

2 / 3



Rys. 1. Wymiary urządzenia i strefy bezpieczeństwa
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